
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИВАНОВСКОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
13.04.2022                              № 247 

 
О внесении изменений в постановление 

администрации Селивановского района от 

18.01.2013 № 47 «Об образовании 

избирательных участков для проведения 

выборов на территории Селивановского 

района» 

 

 Руководствуясь подпунктом «д» пункта 2.1 статьи 26 Закона 

Владимирской области от 13.02.2003 №10-ОЗ «Избирательный кодекс 

Владимирской области», Уставом муниципального образования 

«Селивановский район», в целях обеспечения гарантий избирательных прав и 

права на участие в референдумах граждан Российской Федерации на 

территории Селивановского района Владимирской области,  

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

Селивановского района от 18.01.2013 № 47 «Об образовании избирательных 

участков для проведения выборов на территории Селивановского района»: 

 

 

1.1. Раздел «ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 955» изложить в 

следующей редакции: 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 955 

 Помещение для голосования – Первомайский сельский клуб, 

п.Первомайский, ул.Школьная, д.9,  тел. (49236)5-72-24. 

Помещение для работы участковой избирательной комиссии – 

Первомайский сельский клуб, п.Первомайский, ул.Школьная, д.9,  тел. 

(49236)5-72-24. 

 В участок входят: поселок Первомайский, деревня Троицко-Колычево, 

деревня Ивановская. 

 

1.2. Раздел «ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 956» исключить. 

 

1.3. Раздел «ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 957 изложить в 

следующей редакции: 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 957 

Помещение для голосования – Копнинский сельский дом культуры,  д. 

Копнино, ул. Октябрьская, д.19. 



Помещение для работы участковой избирательной комиссии -

Копнинский сельский дом культуры,  д. Копнино, ул. Октябрьская, д.19. 

 В участок входят: село Тучково, деревни  Денисово,  Ивонино, 

Копнино, Матвеевка, Сеньково, Скалово. 

 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной 

газете «Селивановский вестник». 

 

 

 

Главы администрации района              С.В. Лебедев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


